tlr cÂMARAMUNI~!!:~ 2!!~ElRÃO DASNEVES
~®t!O DAS,~~

ATA DA 16a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO,

JUSTiÇA E REDAÇÃO. Ás 14:00 do dia 03 de julho de 2018 estiveram presentes no

plenário desta casa, os vereadores Fábio Luiz Nogueira Caballero, Edson Gonçalves

Gomes e Ramon Raimundo Romagnoli Costa. O Senhor Presidente fez a leitura da ata

anterior que depois de lida foi colocada em discussão e votação sendo aprovada por

unanimidade. Expediente: Constaram no expediente o ofício nO258/2018 que encaminha

as proposições abaixo relacionadas para análise e emissão de parecer: Projetos de Lei nO

023, 028, 048-C/2018; Projetos de Lei Complementar nO 02, 008 e 008-C/2018;

Subemenda nO001-C/2018 a Emenda n? 001-C/2018 ao Projeto de Lei n? 034-C/2018 e

Emenda nO003-C/2018 ao Projeto de Lei nO025/2018 e Indicações n?280, 281, 282, 285,

286 e 290/2018. Deliberações: O Senhor Presidente designou o Vereador Edson

Gonçalves Gomes para relatoria do Projeto de Lei nO 041-C/2018; Projeto de Lei

Complementar nO008-C/2018; Emenda n? 003-C/2018 ao Projeto de lei n? 025/2018;

Subemenda n0001-C ao Projeto de Lei nO034-C/2018 e o Vereador Ramon Raimundo

Romagnoli Costa para relatoria dos Projetos de Lei nO028/2018, 048-C/2018 e ao Projeto

de Lei Complementar n? 02/2018 e ficou responsável pela relatoria dos Projetos de Lei

036-C, 023, 042-C/2018 e Projeto de Lei Complementar nO008/2018. Nada mais havendo

a tratar o senhor presidente declarou encerrada essa reunião, e segue ata lavrada, que

depois de lida e aprovada, segue assinada pelos presentes. Sala das sessões, 03 de julho

de 2018.

Vereador Fábio L IZ Nogueira Caballero
Presidente da CLJR

~~ .
Vereado RamorlRaimundo Romagnoli Costa

Vice-Presidente da CLJR

Avenida dos Nogueiras - 226 - Centro - Ribeirão das Neves I Minas Gerais - CEP 33.805-000
www.cmrn.mg.gov.br www.facebook.com/camararibeiraodasneves Tel: (31) 3631.1550

e ,